МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

№ 6Ob___

О внесении изменений в назначение ответственных за организацию образовательного
процесса для обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

На основании приказов о структурных подразделениях, по личному составу,
обновления функционала структурных подразделений и должностных лиц университета

приказываю:

1. В п. 4 приказа от 01.09.2022 № 357-07 вместо слов «и.о. директора центра
непрерывного образования Мамай Александру Евгеньевну» читать: «директора центра
дополнительного образования и развития компетенций Федорову Наталию Андреевну»;

2. В абз. 4 п. 9 приказа от 01.09.2022 № 357-07 вместо слов «службы оказания
услуг психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям
(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в
свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей» читать: «службы «Центр
поддержки семьи»»;

3. В абз. 8 п. 9 приказа от 01.09.2022 № 357-07 вместо слов «на факультете
физической культуры и спорта» читать: «в институте физической культуры и спорта»;

4. В абз. 10 п. 9 приказа от 01.09.2022 № 357-07 вместо «Гордееву Екатерину
Алексеевну» читать: «Смалёха Екатерину Алексеевну»;

5. П. 9 приказа от 01.09.2022 № 357-07 дополнить абзацем И следующего
содержания: «- в институте научных исследований и разработок - Чуприкова Николая
Леонидовича, доктора физико-математических наук, Доцента, ведущего сотрудника научно
образовательного центра теоретической физики». / /

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Начальник УННДКС

Начальник УОПВ

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

А.Ю. Михайличенко

Г.П. Матюкевич

Худякова Е.Д.
311-432/2144
Направить: проректоры по НОУД, ОД, HP, СВР, АХД, УННДКС, УСКИП, УРИСЭД, УРОН, ОСКС, УАД,
факультеты / институты